
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00  Ostrava 

Zastoupený: Ing. Bohumilem Dolanským, zástupcem ředitele Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace – Realizace SZ KoPÚ v k.ú. 
Velké Albrechtice - 1. etapa 

Č.j. // Sp. značka SPU 131334/2017/Ul  // 4VZ14230/2016-571101 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby   
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj podává následující dodatečnou informaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
Projektová dokumentace – Realizace SZ KoPÚ v k.ú. Velké Albrechtice - 1. etapa. 
 
V souladu s bodem 7.1. Výzvy k podání nabídek zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace - dodatečné informace č. 1: 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
1. Jsou sjezdy na silnice I/47, II/464 a III/46414 projednány a odsouhlaseny s DI policie ČR? 
 
Odpověď č. 1:  
S Policií ČR bylo PSZ projednáno komplexně. V příloze uveřejňujeme stanoviska Policie ČR k PSZ. 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
2. Byl návrh trubních a rámových propustků schválen správcem daného vodního toku popř. 
vodohospodářským orgánem příslušného OŽP? 
 
Odpověď č. 2:  
Bylo řešeno vícekrát s majetkovým správcem Povodím Odry, konečné souhlasné stanovisko viz 
příloha. 

Vznesený dotaz č. 3: 

Z výzvy k podání nabídky a jejich příloh není úplně jednoznačně zřejmé, zda součástí předmětu plnění 
u objektů polních cest Pv2, Pv14 a Pv19 je i řešení navazujících interakčních prvků IAP a příslušné 
části lokálního biokoridoru LBC, tj. projekt výsadeb a doplnění nefunkčních částí vymezených prvků 
ÚSES (IAP, LBK). 

Odpověď č. 3:  
Doplnění výzvy - popisu předmětu veřejné zakázky: 

Výstavba vedlejší polní cesty Pv2 P3,5/30 v délce 1208 m, včetně interakčního prvku IP1, bez 
navazujících a připojujících interakčních prvků, bez LBC a LBK. 

Výstavba vedlejší polní cesty Pv14 P3,0/30 v délce 819 m, včetně interakčního prvku IP19 a napojení 
na silnici III/46419, bez navazujících a připojujících interakčních prvků, bez LBC, LBK a OZ. 

Rekonstrukce vedlejší polní cesty Pv19 P3,5/30 v délce 1558 m, napojení na silnici II/464, včetně 
příslušné části lokálního biokoridoru LBK3, situovaného na začátku Pv19 a dále mezi Pv19 a Pv20, 
další navazující a připojující interakční prvky, LBC, LBK a OZ nejsou předmětem zadání. 

 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 
 

 
Zadavatel neprodlužuje původní lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek zůstává 
nezměněn: 
 
Lhůta pro podání nabídek:  3. 4. 2017 do 9:00 hod.  

 
Místo pro podání nabídek se nemění. Podávám tuto informaci a jsem s pozdravem 
 
V Ostravě dne 20. 3. 2017         
  
 
 
 
 
……………………….         
Ing. Bohumil Dolanský, zástupce ředitele 
Krajského pozemkového úřadu  
pro Moravskoslezský kraj 
 
 
 
Přílohy: 
1. P1-Policie- KoPU V.A. -psz.pdf 
2. P2-Policie- KoPU V.A. -PSZ2.pdf 
3. P3-Povodí Odry- KoPU V.A. -PSZ.pdf 


	Bylo řešeno vícekrát s majetkovým správcem Povodím Odry, konečné souhlasné stanovisko viz příloha.
	Z výzvy k podání nabídky a jejich příloh není úplně jednoznačně zřejmé, zda součástí předmětu plnění u objektů polních cest Pv2, Pv14 a Pv19 je i řešení navazujících interakčních prvků IAP a příslušné části lokálního biokoridoru LBC, tj. projekt výsad...
	Doplnění výzvy - popisu předmětu veřejné zakázky:
	Výstavba vedlejší polní cesty Pv2 P3,5/30 v délce 1208 m, včetně interakčního prvku IP1, bez navazujících a připojujících interakčních prvků, bez LBC a LBK.
	Výstavba vedlejší polní cesty Pv14 P3,0/30 v délce 819 m, včetně interakčního prvku IP19 a napojení na silnici III/46419, bez navazujících a připojujících interakčních prvků, bez LBC, LBK a OZ.
	Rekonstrukce vedlejší polní cesty Pv19 P3,5/30 v délce 1558 m, napojení na silnici II/464, včetně příslušné části lokálního biokoridoru LBK3, situovaného na začátku Pv19 a dále mezi Pv19 a Pv20, další navazující a připojující interakční prvky, LBC, LB...
	V Ostravě dne 20. 3. 2017
	……………………….

		2017-03-20T10:38:02+0100
	Ing. Bohumil Dolanský
	Podpis




